
380198-2024 Page 1/3

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 380198-2024 - Mededinging

Frankrijk – Technische bijstandsdiensten – HA_RMN_2024107 AT CHARGE D'AFFAIRES MECA 
AMOA
OJ S 123/2024 26/06/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
E-mail: romane.martin@shem.engie.com
Activiteit van de aanbestedende instantie: Watergerelateerde activiteiten

2. Procedure

Procedure
Titel: HA_RMN_2024107 AT CHARGE D'AFFAIRES MECA AMOA
Beschrijving: Dans le cadre de la réalisation d’études et du suivi de plusieurs projets en 
Occitanie et Nouvelle Aquitaine, la SHEM demande une prestation d’assistance technique 
ingénierie mécanique.
Identificatiecode van de procedure: 392e5eea-779c-4642-8a99-fa300501302b
Type procedure: Onderhandelingsprocedure met voorafgaande oproep tot mededinging / 
mededingingsprocedure met onderhandeling
De procedure wordt versneld: neen
Belangrijkste kenmerken van de procedure: Consultation MAPA

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71356200 Technische bijstandsdiensten

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/25/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: HA_RMN_2024107 AT CHARGE D4AFFAIRES MECA AMOA
Beschrijving: Dans le cadre de la réalisation d’études et du suivi de plusieurs projets en 
Occitanie et Nouvelle Aquitaine, la SHEM demande une prestation d’assistance technique 
ingénierie mécanique.

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71356200 Technische bijstandsdiensten

Geraamde duur
Looptijd: 2 Jaren

Verlenging

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/380198-2024
mailto:romane.martin@shem.engie.com


380198-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Maximumaantal verlengingen: 6

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Beschrijving: Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Beschrijving: Chiffre d'Affaires annuel supérieur à 350 000 €

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Beschrijving: Entreprise enregistrée sur un registre professionnel (KBS ou attestation INSEE 
ou équivalent à transmettre)

Aanbestedingsstukken
Toegang tot bepaalde aanbestedingsstukken is beperkt
Rechtvaardiging voor het beperken van de toegang tot bepaalde aanbestedingsstukken: 
Instrumenten, middelen of bestandsformaten niet algemeen beschikbaar
Informatie over beperkt toegankelijke documenten is beschikbaar op: https://shem.fr/appels-
doffres/

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://shem.fr/appels-doffres/
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Beschrijving van de financiële garantie: Les garanties seront mentionnées dans les CPA
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Voorwaarden met betrekking tot de uitvoering van de opdracht: Les conditions seront 
indiquées dans le DCE
Rechtsvorm die moet worden aangenomen door een combinatie van inschrijvers aan wie een 
opdracht wordt gegund: Groupement solidaire ou groupement conjoint avec mandataire 
solidaire.
Financiële regeling: fonds propres

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)

https://shem.fr/appels-doffres
https://shem.fr/appels-doffres
https://shem.fr/appels-doffres


380198-2024 Page 3/3

8.1.

Organisatie voor beroepsprocedures: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: SOCIETE 
HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: SOCIETE HYDRO-
ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: SOCIETE HYDRO-
ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Registratienummer: FR04552139388
Postadres: 1 Rue Louis Renault
Stad: Balma
Postcode: 31130
Onderverdeling land (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Land: Frankrijk
Contactpunt: Romane Martin
E-mail: romane.martin@shem.engie.com
Telefoon: 0676883012
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 474a1b12-8696-4110-a5d7-bdf3b2067e41  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 17
Verzenddatum van de aankondiging: 24/06/2024 13:35:43 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 380198-2024
Nummer uitgave PB S: 123/2024
Datum van bekendmaking: 26/06/2024

mailto:romane.martin@shem.engie.com

